2

ПРОТОКОЛ № 36/18
заседания членов Правления
Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации
– Некоммерческое партнёрство
«Общество профессиональных экспертов и оценщиков»

г. Москва                                                                                             «14» ноября 2018 г.
Всего членов – 9.
Присутствуют 9 членов.
[bookmark: _GoBack]Приглашены: Штанакова О.Н., Голованова В.В.
Кворум для принятия решений имеется.
Председательствующий на заседании		            -  Е.Л. ПАЛОЧКИН
Секретарь заседания				            - Ж.Н. РЯБЧЕНЮК

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в МСНО-НП «ОПЭО».
2. О назначении аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСНО-НП «ОПЭО».

ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. СЛУШАЛИ:  Штанакову О.Н. об исключении из членов МСНО-НП «ОПЭО» на основании личного заявления:

	№
	Член СРО
	Номер в реестре

	1
	Альтах Кристина Николаевна
	1341.74

	2
	Епанчинцев Сергей Леонидович
	86.66

	3
	Калашников Сергей Юрьевич
	1500.64

	4
	Киреев Виктор Викторович
	1382.42

	5
	Киселев Никита Борисович
	56.66

	6
	Козицкий Дмитрий Николаевич
	377.77

	7
	Колушев Игорь Валерьевич
	949.77

	8
	Кузнецов Павел Сергеевич
	580.77

	9
	Магамадова Ирина Владимировна
	1144.23

	10
	Михайленко Евгений Владимирович
	912.74

	11
	Новосельский Никита Владимирович
	1435.71

	12
	Ордова Татьяна Викторовна
	1334.77

	13
	Полянский Александр Алексеевич
	1198.77

	14
	Порохин Александр Иванович
	434.74

	15
	Потеряев Николай Михайлович
	1118.66

	16
	Ремезов Андрей Викторович
	1451.77

	17
	Родионова Валентина Ивановна
	1218.64

	18
	Соколовский Валерий Александрович
	549.61

	19
	Туртанов Андрей Васильевич
	547.61

	20
	Хмара Екатерина Николаевна
	1441.50

	21
	Швецов Александр Романович
	621.66

	22
	Швецова Галина Владимировна
	622.66

	23
	Янин Сергей Иванович
	1436.71

ПОСТАНОВИЛИ: Исключить из числа членов МСНО-НП «ОПЭО» вышеуказанных членов МСНО-НП «ОПЭО»  (23 чел.) на основании представленных личных заявлений.

Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Голованову В.В., которая сообщила, что согласно ст. 12, Федерального закона  N 315-ФЗ "О саморегулируемых организациях" ведение бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности саморегулируемой организации подлежит обязательному аудиту. В связи с этим необходимо назначить аудиторскую организацию для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности.
   Предложено назначить Общество с ограниченной ответственностью «А2-Аудит» (ООО «А2-Аудит») для проведения аудита бухгалтерской отчётности МСНО-НП «ОПЭО» с целью выражения мнения о том, отражает ли бухгалтерская отчетность во всех существенных отношениях финансовое положение, результаты финансово-хозяйственной деятельности и целевое использование денежных средств за 2018 год в соответствии с установленными правилами составления бухгалтерской отчётности.

ПОСТАНОВИЛИ: Назначить аудиторскую организацию Общество с ограниченной ответственностью «А2-Аудит» (ООО «А2-Аудит») для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности МСНО-НП «ОПЭО» за 2018 год. Провести аудиторскую проверку в период с 01 марта 2019  года до  15 мая 2019 года.

Голосование: «за» - единогласно.

Председательствующий на заседании		          	                Е.Л. ПАЛОЧКИН

Секретарь заседания			                                       Ж.Н. РЯБЧЕНЮК